[bookmark: _GoBack]別記第６号様式（第９条関係）

番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　阿蘇地域世界農業遺産推進協会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

令和　　年度草原の利用拡大事業（基金事業）補助金変更交付申請書

　　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定通知のあ
りました令和　　年度草原の利用拡大事業（基金事業）補助金について、下記
のとおり事業内容を変更したいので、同事業実施要項第９条に基づき、関係書
　類を添えて申請します。

　１　交付申請額　金　　　　円（うち前回までの申請額金　　　　　　円）
２　計画変更の理由

　添付書類　　　　　事業変更計画書（別紙のとおり）